
Résultats saison 2021/2022

Mis à jour le 13/01/22

RETOUR SUR CAPITAL TIPSTER PREMIUM (ROC)  -1.58%

Capital investi: 40 000€

ROC

27500 -4.60%

-2.56%

2.58%

0.24%

SUIVI DE BANKEROLL TIPSTER PREMIUM SAISON 2021/2022

TIPSTER FOOT 1

TIPSTER FOOT 2

TIPSTER BOXE

TIPSTER COMBINES

ROC TOTAL PROFIT TOTAL -433.50 €



Aout -662.00 € -6.62% -662.00 €

Septembre -449.00 € -4.49% -1,111.00 €

Bankroll perso 10 000€ Octobre -343.50 € -3.44% -1,454.50 €

1 unité = 100€ Novembre 1,191.50 € 11.92% -263.00 €

10000 Decembre -426.00 € -4.26% -689.00 €

Janvier 229.50 € 2.30% -459.50 €

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

Juillet 0.00 € 0.00% 0.00 €

RETOUR SUR CAPITAL (ROC)  -4.60% Profit -459.50 €

               SUIVI DE BANKEROLL TIPSTER FOOT 1 SAISON 2020/2021
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Match Date  Cote Bookmaker Mise € Profit € Profit total

Villarreal vs Atletico Madrid BTTS OUI 09/01/2022 1.85 Orbitx 150 127.5 -459.50

Metz vs Strasbourg 2 over 1.5 09/01/2022 1.88 Pinnacle 150 132 -587.00

Inter vs Lazio BTTS OUI 09/01/2022 1.76 Orbitx 150 114 -719.00

Swindon vs Manchester City Over 3.5 07/01/2022 1.78 Orbitx 200 156 -833.00

Milan vs Roma 2-AH+0.5 06/01/2022 1.81 Orbitx 150 -150 -989.00

Watford vs Tottenham BTTS OUI 01/01/2022 1.81 Orbitx 150 -150 -839.00

Monaco vs Rennes 2-AH+0.5  22/12/2021 1.69 Orbitx 150 -150 -689.00

Verona vs Fiorentina 2-AH-0  22/12/2021 1.69 Orbitx 150 0 -539.00

Milan vs Napoli Over 2.5  19/12/2021 1.9 Orbitx 150 -150 -539.00

Spezia vs Empoli 2-AH-0  19/12/2021 1.92 Orbitx 150 0 -389.00

Leverkusen vs Hoffenheim 2-AH+0.5  15/12/2021 2 Orbitx 150 150 -389.00

Furth vs Union Berlin 2-AH-1  11/12/2021 2.2 Orbitx 150 -150 -539.00

Strasbourg vs Marseille Over 2.5  11/12/2021 2 Orbitx 150 -150 -389.00

Fiorentina vs Salernitana 1-AH-1.5  11/12/2021 1.94 Orbitx 150 141 -239.00

Milan vs Liverpool Over 2.5  07/12/2021 1.62 Orbitx 150 93 -380.00

Real vs Inter BTTS OUI  07/12/2021 1.54 Orbitx 150 -150 -473.00

Porto vs Atletico 1-AH-0  07/12/2021 1.93 Orbitx 150 -150 -323.00

Lens vs PSG 1-AH+1  04/12/2021 1.8 Orbitx 150 120 -173.00

Angers vs Monaco 1-AH+0.5  01/12/2021 1.7 Orbitx 150 -150 -293.00

PSG vs Nice 2-AH+1.5  01/12/2021 1.8 Orbitx 150 120 -143.00

-1,454.50 €

-1,600.00 €

-1,400.00 €



Sevilla vs Wolfsburg Sevilla  23/11/2021 1.7 Orbitx 150 105 -263.00

Barcelona vs Benfica 2-AH+1  23/11/2021 1.8 Orbitx 150 120 -368.00

Atletico vs Osasuna 2-AH+1.5  20/11/2021 1.66 Orbitx 150 99 -488.00

Fiorentina vs Milan Over 2.5  20/11/2021 1.85 Orbitx 150 127.5 -587.00

Luxembourg vs Irlande Over 2.0  14/11/2021 1.82 Pinnacle 200 164 -714.50

Australie vs Arabie Saoudite Under 2.5  11/11/2021 1.64 Orbitx 150 96 -878.50

Vietnam vs Japon Over 2.5  11/11/2021 1.83 Orbitx 150 -150 -974.50

Sampdoria vs Bologna Over 2.5  07/11/2021 1.8 Orbitx 150 120 -824.50

Reims vs Monaco 1-AH+1.5  07/11/2021 1.9 Orbitx 150 135 -944.50

Udinese vs Sassuolo 1-AH-0  07/11/2021 1.74 Orbitx 150 111 -1079.50

Leverkusen vs Betis 1-AH-0  04/11/2021 1.51 Orbitx 200 102 -1190.50

Leipzig vs PSG BTTS OUI & over 2.5  03/11/2021 1.81 Orbitx 200 162 -1292.50

Inter vs Udinese 2-AH+1.5  31/10/2021 1.8 Orbitx 150 -150 -1454.50

Real Sociedad vs Bilbao 2-AH+0.5  31/10/2021 1.74 Orbitx 150 111 -1304.50

Atlético vs Real Betis 2-AH+1  31/10/2021 1.8 Orbitx 150 -150 -1415.50

Frankfurt vs Leipzig 1-AH+1.5  30/10/2021 2.14 Orbitx 150 171 -1265.50

Lyon vs Lens 2-AH+0.5  30/10/2021 2.4 Orbitx 100 -100 -1436.50

PSG vs Lille 2-AH+1.5  29/10/2021 1.82 Orbitx 150 123 -1336.50

Udinese vs Verona 1-AH-0  27/10/2021 1.83 Orbitx 150 0 -1459.50

Milan vs Torino 2-AH+1  26/10/2021 1.85 Orbitx 150 0 -1459.50

Marseille vs PSG 2-AH-1  24/10/2021 2.08 Orbitx 150 -150 -1459.50

Nice vs Lyon 1-AH-0  24/10/2021 1.79 Orbitx 150 118.5 -1309.50

Roma vs Napoli 2-AH-0  24/10/2021 1.79 Orbitx 150 0 -1428.00

Bilbao vs Villarreal 1-AH-0  23/10/2021 1.75 Orbitx 150 112.5 -1428.00

Sassuolo vs Venezia 2-AH+1  23/10/2021 1.83 Orbitx 150 -150 -1540.50

Manchester United vs Atalanta 1-AH-1  20/10/2021 2.15 Orbitx 150 0 -1390.50

Ajax vs Dortmund 2-AH+0.5  19/10/2021 1.75 Orbitx 200 -200 -1390.50

PSG vs Leipzig BTTS OUI  19/10/2021 1.61 Orbitx 200 122 -1190.50



Montpellier vs Lens 2-AH+0  17/10/2021 1.79 Orbitx 150 -150 -1312.50

Napoli vs Torino 2-AH+1.5  17/10/2021 1.76 Orbitx 150 114 -1162.50

Dortmund vs Mainz BTTS OUI  16/10/2021 1.75 Orbitx 150 112.5 -1276.50

Milan vs Verona 1-AH-1  16/10/2021 1.97 Orbitx 150 0 -1389.00

Lyon vs Monaco 2-AH+0.5  16/10/2021 1.71 Orbitx 150 -150 -1389.00

San Marin vs Andorre Andorre  12/10/2021 1.86 Orbitx 100 86 -1239.00

Arabie Saoudite vs Chine Under 2.5  12/10/2021 1.6 Orbitx 150 -150 -1325.00

Suède vs Kosovo 1-AH-1  09/10/2021 1.62 Orbitx 150 93 -1175.00

EAU vs Iran 1-AH+0.5  07/10/2021 2.2 Orbitx 100 -100 -1268.00

Fiorentina vs Napoli 1-AH+0.5  03/10/2021 1.89 Orbitx 150 -150 -1168.00

Lille vs Marseille 2-AH+0.25  03/10/2021 1.92 Orbitx 150 -150 -1018.00

Atletico vs Barcelona Under 2.5  02/10/2021 1.9 Orbitx 150 135 -868.00

Montpellier vs Strasbourg Over 2.5  02/10/2021 1.81 Orbitx 150 -150 -1003.00

Torino vs Juventus Under 2.5  02/10/2021 1.83 Orbitx 150 124.5 -853.00

Cagliari vs Venezia Under 2.5  01/10/2021 1.89 Orbitx 150 133.5 -977.50

Legia vs Leicester Leicester 30/09/2021 1.56 Orbitx 150 -150 -1111.00

Lazio vs Lokomotiv Moscou 2-AH+1.5 30/09/2021 1.95 Orbitx 150 -150 -961.00

PSG vs Manchester City 2-AH-0 28/09/2021 1.77 Orbitx 150 -150 -811.00

Leipzig vs Hertha Berlin BTTS OUI 25/09/2021 1.9 Orbitx 150 -150 -661.00

Spezia vs Milan 2-AH-1 25/09/2021 1.83 Orbitx 200 166 -511.00

Khimki vs Lokomotiv Moscou Lokomotiv 25/09/2021 2.04 Orbitx 150 -150 -677.00

Cadiz vs Barcelona Barcelona 23/09/2021 1.58 Orbitx 150 -150 -527.00

Torino vs Lazio 2-under 2.5 23/09/2021 1.84 Pinnacle 150 126 -377.00

Torino vs Lazio 1-AH+0.5 23/09/2021 1.74 Orbitx 150 111 -503.00

Sevilla vs Valencia Under 2.5 22/09/2021 1.88 Orbitx 150 -150 -614.00

Getafe vs Atletico Atletico 21/09/2021 1.7 Orbitx 150 105 -464.00

Fiorentina vs Inter 1-AH+0.5 21/09/2021 2.06 Orbitx 150 -150 -569.00

Udinese vs Napoli Under 2.5 20/09/2021 2.06 Orbitx 150 -150 -419.00



Venezia vs Spezia 1-AH-0 19/09/2021 1.78 Orbitx 200 -200 -269.00

Venezia vs Spezia Over 2.5 19/09/2021 1.84 Orbitx 200 168 -69.00

Augsburg vs Monchengladbach BTTS + over 2.5 18/09/2021 1.89 Orbitx 150 -150 -237.00

Genoa vs Fiorentina 2-AH-0 18/09/2021 1.61 Orbitx 150 91.5 -87.00

Lokomotiv Moscou vs Marseille 1-AH+0.5 16/09/2021 1.72 Orbitx 150 108 -178.50

Brugge vs PSG BTTS OUI 15/09/2021 1.88 Orbitx 150 132 -286.50

Malmo vs Juventus 2-AH-1 14/09/2021 1.87 Orbitx 150 130.5 -418.50

Young Boys vs Man United 2-AH-1 14/09/2021 1.64 Orbitx 150 -150 -549.00

Séville vs Salzburg Séville 14/09/2021 1.75 Orbitx 150 -150 -399.00

Nantes vs Nice 2-AH-0 12/09/2021 1.65 Orbitx 150 97.5 -249.00

Roma vs Sassuolo 1-AH-1 12/09/2021 2.12 Orbitx 150 0 -346.50

Montpellier vs St Etienne 2-AH-0 12/09/2021 2.12 Orbitx 150 -150 -346.50

Cagliari vs Genoa Over 2.5 12/09/2021 2.04 Orbitx 150 156 -196.50

Leipzig vs Bayern Munich Bayern 11/09/2021 2.2 Orbitx 150 180 -352.50

Atalanta vs Fiorentina 2-AH+1 11/09/2021 1.95 Orbitx 150 142.5 -532.50

Brésil vs Pérou 2-AH+1.5 08/09/2021 1.78 Orbitx 150 -150 -675.00

Macédoine du Nord vs Roumanie 2-AH-0 08/09/2021 1.65 Orbitx 200 0 -525.00

Kosovo vs Grèce 2-AH-0 05/09/2021 1.58 Orbitx 200 0 -525.00

Tunisie vs Guinée Equatoriale 1-AH-1.5 02/09/2021 1.8 Orbitx 150 120 -525.00

Suède vs Espagne 1-AH+0.75 02/09/2021 1.78 Orbitx 150 117 -645.00

Moldavie vs Autriche 1-AH+2 02/09/2021 1.65 Orbitx 150 0 -762.00

Australie vs Chine 2-AH+1 02/09/2021 1.6 Orbitx 100 -100 -762.00

Udinese vs Venezia Under 2.5 27/08/2021 1.83 Orbitx 200 -200 -662.00

Brondby vs RB Salzburg Salzburg 25/08/2021 1.61 Orbitx 200 122 -462.00

Ferencvaros vs Young Boys 1-AH+0.5 24/08/2021 1.75 Orbitx 200 -200 -584.00

Getafe vs Sevilla 2-AH-0 23/08/2021 1.6 Orbitx 200 120 -384.00

Sampdoria vs Milan Over 2.5 23/08/2021 1.81 Orbitx 200 -200 -504.00

Montpellier vs Lorient Over 2.5 21/08/2021 1.77 Orbitx 150 115.5 -304.00



Verona v Sassuolo 2-AH-0 21/08/2021 2.1 Orbitx 200 220 -419.50

Inter vs Genoa under 3.0 21/08/2021 1.79 Pinnacle 200 -200 -639.50

Celtic v AZ Over 2.5 18/08/2021 1.68 Orbitx 150 -150 -439.50

Sheriff vs Dinamo Dinamo 17/08/2021 1.9 Orbitx 150 -150 -289.50

Brest vs Rennes Over 2.5 15/08/2021 1.95 Orbitx 150 -150 -139.50

Stuttgart vs Greuther Furth under 3.5 15/08/2021 1.53 Orbitx 150 -150 10.50

Lille vs Nice 2-AH+0.5 14/08/2021 2.14 Orbitx 150 171 160.50

Legia Warsaw vs Zagreb 2-AH-0 10/08/2021 1.73 Orbitx 150 109.5 -10.50

Ludogorets vs Olympiacos Qualif Olympiacos 10/08/2021 1.68 Orbitx 150 -150 -120.00

Nice vs Reims Nice 08/08/2021 1.85 Orbitx 150 -150 30.00

Montpellier vs Marseille Under 2.5 08/08/2021 2.03 Orbitx 150 -150 180.00

Sandhausen vs Leipzig 2-AH-1.5 07/08/2021 1.57 Orbitx 200 114 330.00

Spartak Moscou vs Benfica     1-AH+0.5 04/08/2021 1.65 Orbitx 150 97.5 216.00

Genk vs Shakhtar Over 2.5 01/08/2021 1.79 Orbitx 150 118.5 118.50

Cote moyenne 1.82 GAIN 459.50-€      

  

0

Aout 1,630.00 € 16.30% 1,630.00 €

Septembre -1,506.00 € -15.06% 124.00 €

Bankroll perso 10 000€ Octobre 67.00 € 0.67% 191.00 €

1 unité = 100€ Novembre -289.50 € -2.90% -98.50 €

10000 Décembre -359.50 € -3.60% -458.00 €

Janvier 202.00 € 2.02% -256.00 €

               SUIVI DE BANKEROLL TIPSTER FOOT 2 SAISON 2021/2022



 

RETOUR SUR CAPITAL (ROC)  -2.56% Profit -256.00 €

 

Match Date  Cote Bookmaker Mise € Profit € Profit total

Metz vs Strasbourg 2-over 1.5 09/01/2021 1.88 Orbitx 150 132 -256.00

Inter vs Lazio BTTS OUI 09/01/2021 1.76 Orbitx 150 114 -388.00
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Swindon vs Manchester City Over 3.5 07/01/2021 1.78 Orbitx 200 156 -502.00

Everton vs Brighton Under 2.5 02/01/2021 1.65 Orbitx 200 -200 -658.00

Brentford vs Manchester City 2-AH-1.5 29/12/2021 1.6 Orbitx 200 -200 -458.00

Southampton vs Tottenham BTTS NON 28/12/2021 2.2 Orbitx 150 -150 -258.00

Tottenham vs Liverpool BTTS NON 19/12/2021 2.3 Orbitx 150 -150 -108.00

Wolves vs Chelsea Under 2.5 19/12/2021 1.72 Orbitx 150 108 42.00

Fiorentina vs Sassuolo BTTS OUI 19/12/2021 1.53 Orbitx 200 106 -66.00

Frankfurt vs Mainz BTTS OUI 18/12/2021 1.68 Orbitx 150 -150 -172.00

PSG vs Monaco BTTS OUI 12/12/2021 1.75 Orbitx 150 -150 -22.00

Sassuolo vs Lazio BTTS OUI 12/12/2021 1.5 Orbitx 150 75 128.00

Leicester vs Newcastle BTTS OUI 12/12/2021 1.64 Orbitx 150 -150 53.00

Leipzig vs Monchengladbach Over 2.5 11/12/2021 1.53 Orbitx 150 79.5 203.00

Sampdoria vs Lazio Over 2.5 05/12/2021 1.72 Orbitx 200 144 123.50

Dortmund vs Bayern Over 3.5 04/12/2021 1.84 Orbitx 150 126 -20.50

Southampton vs Brighton Under 2.5 04/12/2021 1.76 Orbitx 200 152 -146.50

Newcastle vs Burnley BTTS OUI 04/12/2021 1.78 Orbitx 200 -200 -298.50

Milan vs Sassuolo BTTS OUI 27/11/2021 1.67 Orbitx 150 100.5 -98.50

Villarreal vs Barcelona Under 2.5 27/11/2021 2.12 Orbitx 150 -150 -199.00

Juventus vs Atalanta BTTS OUI 27/11/2021 1.63 Orbitx 150 -150 -49.00

Morecambe vs MK Dons BTTS OUI 27/11/2021 1.73 Orbitx 150 -150 101.00

Norwich vs Wolves Under 2.5 27/11/2021 1.7 Orbitx 200 140 251.00

Manchester City vs Everton BTTS NON 21/11/2021 1.71 Orbitx 200 142 111.00

Liverpool vs Arsenal BTTS NON 20/11/2021 2.4 Orbitx 150 210 -31.00

Lazio vs Juventus BTTS OUI 20/11/2021 1.73 Orbitx 150 -150 -241.00

Aston Villa vs Brighton BTTS OUI 20/11/2021 1.93 Orbitx 200 -200 -91.00

Watford vs Manchester United Under 3.5 20/11/2021 1.5 Orbitx 200 -200 109.00

Augsburg vs Bayern BTTS NON 19/11/2021 2.06 Orbitx 150 -150 309.00

Georgie vs Suède BTTS NON 11/11/2021 1.66 Orbitx 200 132 459.00



AC Milan vs Inter BTTS OUI 07/11/2021 1.64 Orbitx 150 96 327.00

Stuttgart vs Bielefeld BTTS NON 06/11/2021 2.2 Orbitx 200 240 231.00

Chelsea vs Burnley BTTS NON 06/11/2021 1.68 Orbitx 200 -200 -9.00

Inter vs Juventus BTTS OUI 24/10/2021 1.7 Orbitx 200 140 191.00

Roma vs Napoli Over 2.5 24/10/2021 1.7 Orbitx 150 -150 51.00

Crystal Palace vs Newcastle BTTS OUI 23/10/2021 1.83 Orbitx 200 166 201.00

Bournemouth vs Huddersfield BTTS NON 23/10/2021 1.92 Orbitx 200 184 35.00

Chelsea vs Norwich BTTS NON 23/10/2021 1.56 Orbitx 150 84 -149.00

Cardiff vs Middlesbrough Under 2.5 23/10/2021 1.8 Orbitx 200 160 -233.00

Lazio vs Inter BTTS OUI 16/10/2021 1.66 Orbitx 150 99 -393.00

PSV vs Zwolle Under 2.5 16/10/2021 1.75 Orbitx 200 -200 -492.00

Millwall vs Luton Under 2.5 16/10/2021 1.73 Orbitx 200 146 -292.00

Norwich vs Brighton BTTS NON 16/10/2021 1.98 Orbitx 200 196 -438.00

Colombie vs Brésil BTTS OUI 10/10/2021 2.2 Orbitx 150 -150 -634.00

Andorre vs Angleterre Under 4.5 09/10/2021 1.65 Orbitx 150 -150 -484.00

Atalanta vs Milan BTTS OUI 03/10/2021 1.72 Orbitx 150 108 -334.00

Liverpool vs Manchester City Under 2.5 03/10/2021 2.26 Orbitx 150 -150 -442.00

Cambur vs Alkmaar BTTS OUI 03/10/2021 1.56 Orbitx 150 84 -292.00

Ajax vs Utrecht Over 3.5 03/10/2021 1.83 Orbitx 150 -150 -376.00

Porto vs Ferreira BTTS NON 02/10/2021 1.62 Orbitx 200 -200 -226.00

Brighton vs Arsenal BTTS OUI 02/10/2021 1.87 Orbitx 150 -150 -26.00

Lazio vs Roma BTTS OUI 26/09/2021 1.62 Orbitx 200 124 124.00

Leeds vs West Ham BTTS OUI 25/09/2021 1.57 Orbitx 200 114 0.00

MK Dons vs Wycombe BTTS OUI 25/09/2021 1.75 Orbitx 200 -200 -114.00

Salford vs Northampton Under 2.5 25/09/2021 1.62 Orbitx 200 -200 86.00

Charlton vs Portsmouth Under 2.5 25/09/2021 1.71 Orbitx 200 -200 286.00

Manchester United vs Aston Villa Over 2.5 25/09/2021 1.7 Orbitx 200 -200 486.00

Brighton vs Leicester Under 2.5 19/09/2021 1.73 Orbitx 200 -200 686.00



PSV vs Feyenoord Over 2.5 19/09/2021 1.57 Orbitx 200 114 886.00

Aston Villa vs Everton BTTS OUI 18/09/2021 1.78 Orbitx 200 -200 772.00

Liverpool vs Crystal Palace BTTS NON 18/09/2021 1.86 Orbitx 200 172 972.00

Wimbledon vs Plymouth BTTS OUI 18/09/2021 1.72 Orbitx 200 -200 800.00

Everton vs Burnley Under 2.5 13/09/2021 1.84 Orbitx 200 -200 1000.00

AC Milan vs Lazio BTTS OUI 12/09/2021 1.65 Orbitx 200 -200 1200.00

Blackpool vs Fulham BTTS NON 11/09/2021 1.87 Orbitx 200 174 1400.00

Manchester Utd vs Newcastle BTTS NON 11/09/2021 1.78 Orbitx 200 -200 1226.00

Manchester Utd vs Newcastle 1-AH-1.5 11/09/2021 1.61 Orbitx 200 122 1426.00

Hoffenheim vs Mainz BTTS OUI 11/09/2021 1.56 Orbitx 200 -200 1304.00

Allemagne vs Armenia BTTS NON 05/09/2021 1.66 Orbitx 200 132 1504.00

Pays-Bas vs Montenegro BTTS NON 04/09/2021 1.71 Orbitx 200 142 1372.00

Malte vs Chypre Under 2.5 01/09/2021 1.55 Orbitx 200 -200 1230.00

France vs Bosnie BTTS NON 01/09/2021 1.51 Orbitx 200 -200 1430.00

Lazio vs Spezia Over 2.5 28/08/2021 1.57 Orbitx 200 114 1630.00

Newcastle vs Southampton BTTS OUI 28/08/2021 1.7 Orbitx 200 140 1516.00

Brighton vs Everton BTTS OUI 28/08/2021 2.00 Orbitx 200 -200 1376.00

Fiorentina vs Torino Under 2.5 28/08/2021 2.06 Orbitx 200 -200 1576.00

Barnsley vs Birmingham BTTS OUI 28/08/2021 2.04 Orbitx 200 208 1776.00

Scunthorpe vs Tranmere Under 2.5 28/08/2021 1.57 Orbitx 200 114 1568.00

Dortmund vs Hoffenheim Over 3.5 27/08/2021 1.85 Orbitx 200 170 1454.00

Verona vs Inter BTTS NON 27/08/2021 2.2 Orbitx 200 -200 1284.00

Arsenal vs Chelsea Under 2.5 22/08/2021 1.83 Orbitx 200 166 1484.00

Hoffenheim vs Union Berlin BTTS OUI 22/08/2021 1.66 Orbitx 200 132 1318.00

Sporting vs Belenenses BTTS NON 21/08/2021 1.51 Orbitx 200 102 1186.00

Leeds vs Everton BTTS OUI 21/08/2021 1.60 Orbitx 200 120 1084.00

Cardiff vs Millwall Under 2.5 21/08/2021 1.6 Orbitx 200 -200 964.00

Liverpool vs Burnley BTTS NON 21/08/2021 1.75 Orbitx 200 150 1164.00



Liège vs Oostende BTTS OUI 20/08/2021 1.54 Orbitx 200 -200 1014.00

Midtjylland vs Silkeborg BTTS NON 20/08/2021 2.24 Orbitx 200 248 1214.00

Swansea vs Sheffield Utd Under 2.5 14/08/2021 1.7 Orbitx 200 140 966.00

Nottingham vs Bournemouth BTTS OUI 14/08/2021 1.85 Orbitx 200 170 826.00

Watford vs Aston Villa BTTS OUI 14/08/2021 1.85 Orbitx 200 170 656.00

Manchester Utd vs Leeds BTTS OUI 14/08/2021 1.72 Orbitx 200 144 486.00

Dortmund vs Frankfurt Over 3.5 14/08/2021 1.95 Orbitx 200 190 342.00

Augsburg vs Hoffenheim BTTS OUI 14/08/2021 1.59 Orbitx 200 -200 152.00

Ajax vs Nijmegen 1-AH-2.5 14/08/2021 1.8 Orbitx 200 160 352.00

Valence vs Getafe Under 2.5 13/08/2021 1.55 Orbitx 200 110 192.00

Porto vs Belenenses BTTS NON 08/08/2021 1.64 Orbitx 200 128 82.00

Honka vs Ilves Over 2.5 08/08/2021 1.77 Orbitx 200 154 -46.00

Dundee vs Rangers 2-AH-1.5 07/08/2021 1.8 Orbitx 200 -200 -200.00

 Cote moyenne 1.76 GAIN 256.00-€      

 

 0

Aout 46.00 € 0.46% 46.00 €

Septembre -100.00 € -1.00% -54.00 €

Bankroll perso 10 000€ Octobre 142.00 € 1.42% 88.00 €

1 unité = 100€ Novembre -100.00 € -1.00% -12.00 €

10000 Decembre 72.00 € 0.72% 60.00 €

Janvier 198.00 € 1.98% 258.00 €

               SUIVI DE BANKEROLL TIPSTER BOXE SAISON 2020/2021



RETOUR SUR CAPITAL (ROC)  2.58% Profit 258.00 €

Match Pari Date  Cote Bookmaker Mise € Profit € Profit total
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Callum Johnson vs Joe Smith Jr 16/01/2022 1.33 Pinnacle 200  #VALUE!

Jonathan Rice v Michael Coffie Rice 02/01/2022 1.57 Pinnacle 200 114 258.00

Ali Eren Demirizen v G.Washington Demirizen 02/01/2022 1.42 Pinnacle 200 84 144.00

Tyron Woodley vs Jake Paul Paul 19/12/2021 1.36 Pinnacle 200 72 60.00

Teofimo Lopez v George Kambosos Lopez by KO/TKO or DQ 28/11/2021 1.44 Orbitx 100 -100 -12.00

Luke Willis v Rylan Charlton Willis 09/10/2021 2.42 Pinnacle 100 142 88.00

Jovanni Saffron v Maxi Hughes Saffron 04/09/2021 1.94 Orbitx 100 -100 -54.00

Mauricio Lara v Josh Warrington Lara 04/09/2021 2.23 Pinnacle 100 0 46.00

Jake Paul v Tyrone Woodley Paul 22/08/2021 1.59 Orbitx 200 118 46.00

Ortiz v Kavaliauskas+Pacquiao v Ugas Ortiz + Pacquio 22/08/2021 1.385 Pinnacle 200 -200 -72.00

Wardley v Webb + Collazo v Stanionis Warley + Stanionis 08/08/2021 1.2 Pinnacle 200 40 128.00

Mykal Fox v Gabriel Maestre Fox 08/08/2021 3.6 Pinnacle 50 -50 88.00

Bolotniks vs Buatsi+Legrand vs McGregor Buatsi + Mc Gregor 14/08/2021 1.18 Pinnacle 300 54 138.00
Florian Marku v Maxim Prodan Marku 07/08/2021 1.21 Pinnacle 400 84 84.00

Cote moyenne 1.71 GAIN 258.00€      

  

0

Aout 48.00 € 0.48% 48.00 €

Septembre -150.00 € -1.50% -102.00 €

Bankroll perso 10000€ Octobre 18.00 € 0.18% -84.00 €

1 unité = 100€ Novembre 108.00 € 1.08% 24.00 €

10000 Decembre 0.00 € 0.00% 24.00 €

Janvier 0.00 € 0.00% 24.00 €

               SUIVI DE BANKEROLL PARIS COMBINES SAISON 2021/2022



RETOUR SUR CAPITAL (ROC)  0.24% Profit 24.00 €
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Match Date  Cote Bookmaker Mise € Profit € Profit total

Cote moyenne 1.71 GAIN 24.00€        

0 0.00

Southampton vs Man Utd AH-0

Wolves vs Tottenham AH+0.5 22/08/2021 1.77 Pinnacle 150 48 48.00

Metz vs Lille AH-0

Nice AH-0 vs Reims  08/08/2021 1.77 Pinnacle 150

-150 -102.00

Bielefeld vs Leverkusen AH-0

Bologna vs Lazio AH+0.5 03/10/2021 1.84 Pinnacle 150 -150 -252.00

Norvège vs Pays-Bas AH-0

France AH-1 vs Bosnie 01/09/2021 1.75 Pinnacle 150

90 -162.00

Danemark AH-0 vs Autriche

San Marin vs Andorre AH-0 12/10/2021 1.52 Pinnacle 150 78 -84.00

Jamaica vs Canada AH+0.5 

Kenya vs Mali AH-0 10/10/2021 1.6 Pinnacle 150

108 24.00

Atletico vs Milan - under 3.5

Bruges vs Leipzig - over 2.0 24/11/2021 1.72 Orbitx 150

-102.00 €

-84.00 €

-120

-100

-80



SUIVI DE BANKEROLL TIPSTER PREMIUM SAISON 2021/2022



























  


